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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

سفارتخانه یا لانه جاسوسی؟
 کریم: »آمریکایی ها در حال احداث دومین سفارت بزرگ خود در منطقه 
در لبنان بعد از ســفارت شان در بغداد هستند. این سازه که مشخص نیست 
دقیقا چه شباهتی با سفارت دارد در مساحتی ۱۷۴ هزار متر مربعی قرار است 

با مبلغی بالغ بر ۱.۲ میلیارد دلار ساخته شود.«
روز همبستگی با مردم فلسطین

 الهام عابدینی: »در چنین روزی در سال۱۹۴۷، سازمان ملل قطعنامه طرحِ 
تقسیم فلسطین را تصویب کرد. افسانه ترکِ داوطلبانه خانه ها و فروش زمین  
از سوی فلسطینیان را فراموش کنید؛ ۷۵٠ هزار فلسطینی در حالی که کلید 
و ســند خانه شان را در دست داشتند، آواره شدند. ۲۹نوامبر، روز بین المللی 

همبستگی با مردم فلسطین.«
نتایج سفر رئیسی به ترکمنستان

 محمد مهدی رحیمی با انتشــار این تصاویر نوشــت: » ســفر ۲۶ساعته 
رئیس جمهور به  ترکمنســتان اگرچه کوتاه، اما دستاوردهای بزرگی داشت. 
درحالیکه دیدار با ایرانیان تا ۱ بامداد ادامه داشت،۷ صبح دیدار با تجار آغاز 
شــد و رایزنی با رؤسای جمهور ۶ کشور هم انجام گرفت. امضا قرارداد گازی 

و رفع نگرانی قطع  گاز در سرمای زمستان، نتیجه دلگرم کننده سفر بود.«
اصلاح طلبان یا جریان تحریف؟

 ســیدعلی موسوی: »اصلاح طلبان با هدف تمسخر و تخریب، تصویر سفر 
مســکو علی باقری کنی و هیئت همراه در سال ۲٠۱۲ را تحت عنوان سفر 

ایشان به مذاکرات وین را باز نشر کردن.«
آرایش حرفه ای

 مرتضی: »آرایش تیم دیپلماتیک ایران نشــان می دهد؛ هدف از دور هفتم 
مذاکرات وین احیای برجام و یا لغو تحریم ها نیســت. انتفاع اقتصادی ایران 
 از لغو تحریم ها را نشــانه گذاری کرده ایم. فصل انتخــاب  برای طرف غربی 
فرا رسیده است؛ تلاش برای کشاندن مذاکرات به دور هشتم برای آمریکایی ها 

گران  و سخت تر است!«
ای کاش...

 موســوی: » انگار رجزخوانی در چاله میدان اســت که: ببینید! ما با ۴نفر 
به مذاکره رفتیم و شــما با ۴٠نفر! کاش بجای ۴نفر با ۴٠٠نفر کارشناس به 
مذاکره میرفتید اما بعد از آن همه »لاف لغو تحریم ها« نمی آمدید بگویید که 
ببخشید به ما نگفته بودند در برجام به جای لغو تحریم، واژه تعلیق تحریم ها 

نوشته شده است.«
منصف باشیم

 شهسوار سیستانی: »دولت روحانی تجارت با دوستانمان در منطقه را هم 
رها کرده بود حتی. دولت روحانی عامل موثر شــدن تحریم ها و فشــارهای 
اقتصادی به مردم ایران شد. حال رئیسی حتی آمده کشورهای متخاصم مثل 
اذربایجان را وابسته به ما می کند آیا انصاف است این کارهای موثر و بزرگش 

را باز تخریب کنیم؟!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.
رئیس قوه قضائیه با اشاره به مطالبات مردمی در 
زمینه آب، این مطالبات را به حق و درست دانست، اما 
در عین حال گفت که مردم متدین و موقعیت شناس 
باید مراقب تحرکات دشــمن باشــند و در پیگیری 
مطالبات صنفی و به حق خود اجازه ندهند بدخواهان 

در صفوف آنها رخنه کنند.
به گــزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، حجت الاســلام 
والمسلمین محسنی اژه ای در جلسه دیروز دوشنبه )۸ آذر( 
شورای عالی قوه قضائیه با اشاره به برگزاری نشست اعضای 
شورای عالی قضایی با نمایندگان مجلس اظهار داشت: امروز 
بسیاری از مسئولان عالی نظام در رده های مختلف، دلسوزانه 
و خیرخواهانه برای اعتلا و پیشــرفت کشــور و نظام و رفع 
گرفتاری هــای مردم تلاش می کنند. وی بــا تأکید بر لزوم 
هم افزایی و همگرایی هر چه بیشــتر قوای سه گانه متذکر 
شد: همه قوا در اهداف و راهبرد ها در جهت خدمت به مردم 
و نظام یکی هســتیم و باید برای پیشبرد هر چه بهتر کارها، 
هرچقدر می توانیم اشــتراک نظر و همگرایی در عمل داشته 
باشیم و از اختلاف ســلایق و نظرات کم کنیم که برگزاری 

نشست های مشترک در این زمینه بسیار موثر است.
رئیس قــوه قضائیه با تبریک روز نیــروی دریایی اظهار 
داشــت در اوایل جنگ و در شــرایطی که همه دشمنان از 
رژیم بعثی صدام حمایت می کردند و انقلاب نوپای اسلامی 
مقابل همه نظام سلطه قرار گرفته بود، نیروی دریایی ما در 
عملیات غرورآفرین مروارید ضرب شستی به نیروی دریایی 
متجاوز نشان داد که به یک نقطه عطف تاریخی تبدیل شد.

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای افزود: نیروی 
دریایی در اقدامی پیروزمندانــه نه تنها رژیم بعثی صدام را 
متعجب کرد بلکه حامیان آنها انگشــت به دهان ماندند که 
چگونه بر دشــمن فائق آمدیم که هــم نقطه قوت نیرو های 
جندالله و حزب الله شد و هم فکر منسجم شیطانی دشمنان 
را به هم ریخت و فهمیدند که به آسانی نمی شود با جمهوری 

اسلامی مواجه شد.
رئیس دســتگاه قضا در بخــش دیگری از ســخنانش 
با گرامیداشــت ۱۲ آذر که به عنوان روز »قانون اساســی« 
نامگذاری شده اظهار داشت: یکی از مختصات انقلاب بزرگ 
امــام و امت در ســال ۵۷ این بود که اجــازه ندادند انقلاب 
بــزرگ ایران مانند خیلی از انقلاب های دیگر دنیا به انحراف 

کشیده شود.

افــزود:  اژه ای  محســنی   حجت الاسلام والمســلمین 
امام خمینــی)ره( با تیزبینی و درایــت و ذکاوت خدایی و 
بــا تکیه بر آموزه های دینی مراقب بودند که مســیر انقلاب 
منحرف نشــود و فرمودند جمهوری اســلامی نه یک کلمه 

کمتر نه یک کلمه بیشتر.
وی خاطر نشان کرد: در کوتاهترین زمان ممکن قانون 
اساســی مترقی جمهوری اســلامی مبتنی بر اسلام ناب و 
عقلانیت تدوین و به رأی مردم گذاشته شده و با هوشیاری 
و هدایت های امام و رأی اکثریت قاطع مردم ســاختار نظام 

برای اداره امور کشور شکل گرفت.
رئیس قوه قضائیه گفت: امام)ره(و مقام معظم رهبری در 
تمام مدت ۴ دهه گذشته اصرار داشتند که قانون اساسی و 
قوانین نظام اسلامی باید محترم شناخته شده و اجرا شود و 

قانون همیشه حاکم باشد.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای افزود: در یک 
مقطع همه شــاهد بودند که وقتی شــخصی گفت قانون را 
قبــول ندارم حضرت امام عتاب و خطــاب کردند که قانون 

شما را قبول ندارد.
وی بر همین اساس خاطرنشان کرد: امروز هم اگر کشور 
و نظام بخواهد در مســیر درســت هدایت، ولی امر حرکت 
کند و به رستگاری برسد همه باید به موازین اسلام و قانون 

احترام بگذاریم و ملتزم به آن باشیم.
ساماندهی و مدیریت آب مسئله  مهمی است

رئیس قوه قضائیه در بخش دیگری از سخنانش با اشاره 
به معضل خشکســالی در کشور گفت: کشــور ما هم مانند 
برخی کشور های دیگر دنیا با خشکسالی مواجه شده که به 
طور طبیعی به مردم و دولت فشــار وارد کرده و البته برخی 

ضعف ها نیز این فشار ها را مضاعف کرده است.
حجت الاســلام والمسلمین محسنی اژه ای با بیان اینکه 
باید در گذشته پیش بینی های لازم برای مدیریت آب صورت 
می گرفت، ادامه داد: باید در حوزه مدیریت آب های سطحی 
و ژرف، اصلاح الگوی مصرف، مدیریت مصرف آب شــهری و 
تخصیص آب برای صنعت، کشاورزی و شرب اولویت بندی و 

برنامه ریزی شود تا مصرف آب سامان یابد.
رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه ساماندهی و مدیریت آب 
همواره از موضوعات مهم بوده و در آینده نیز مسئله ای بسیار 
مهم اســت، اظهار داشت وقتی با خشکسالی مواجه هستیم 

باید تمهیدات بیشتری می شد و بشود.

حجت الاســلام والمسلمین محســنی اژه ای با اشاره به 
مطالبــات مردمی در این زمینه، ایــن مطالبات را به حق و 
درســت دانســت، اما در عین حال گفت کــه مردم متدین 
و موقعیت شــناس باید مراقب تحرکات دشــمن باشــند و 
در پیگیــری مطالبات صنفی و به حق خــود اجازه ندهند 

بدخواهان در صفوف آنها رخنه کنند.
وی تصریح کرد: دشــمنی که در طی ۴ دهه گذشــته 
با تمام نقشــه های شومی که اجرا کرده و مزاحمت هایی که 
داشته، اما به دلیل استقامت، دینداری و ولایت مداری مردم 
به هیچ یک از اهدافش نرســیده، دست بردار نبوده و تلاش 

می کند در برخی قضایا موج سواری کند.
رئیس قوه قضائیه با تقدیر از مردم متدین اســتان های 
اصفهــان، چهارمحــال و بختیــاری، یزد و خوزســتان که 
هوشمندانه و خردمندانه مطالبات خود را پیگیری می کنند 
از آنها خواســت که مراقب تحرکات افراد غافل یا بدخواه و 
اشخاص وابسته به خارج که سعی می کنند آرامش و امنیت 
مردم را به هم بزنند باشند و اجازه ندهند از مطالبات به حق 

آنها سوءاستفاده کنند.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای افزود: طبیعی 
و بدیهی است در شــرایطی که دشمن و افراد غافل و نادان 
می خواهند فشــار مضاعــف به مردم وارد کننــد، نیرو های 
انتظامی و امنیتی و دادســتان ها به کسانی که مخل نظم و 

امنیت و آرامش مردم هستند فرصت ابراز وجود نمی دهند.
حجت الاســلام والمسلمین محســنی اژه ای با تأکید بر 
اینکه دشمن این بار نیز شکست خورده و با حضور مردم در 
صحنه به هدف خود نخواهد رسید، اظهار داشت مردم هر جا 
احساس کردند دشمن پشت صحنه است برای دفاع از دین 

و نظام و کشور به میدان می آیند.
وی از »۹ دی ۸۸« به عنوان یکی از مقاطع حساس که 
مردم با حضور به موقع خود در صحنه دشمن را در پیگیری 
سناریوی خود ناکام گذاشتند، یاد کرد و گفت: در آن مقطع 
برخی مطالباتی داشتند که آن را مطرح می کردند، اما وقتی 
دیدند دشمن پشت قضیه است، با شور و نشاط و آمادگی به 
میدان آمدند و آتش فتنه را خاموش و کاری کارستان کردند.

اقدامات عوامل قضایی و دادگستری ها 
باید مستدل و مستند باشد

رئیس دستگاه قضا در بخش دیگری از سخنانش با بیان 
اینکــه قوه قضائیه باید بیش از همه ملتزم به قانون باشــد، 

اظهار داشت: در همه بخش ها از جمله دادگستری دادسرا و 
حوزه ضابطین اقداماتی که صورت می گیرد باید مســتدل و 

مستند بوده و از اتقان کامل برخوردار باشد.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای افزود: مهم این 
است که همه از ضابط تا دادیار و بازپرس و قاضی در دادسرا 
و دادگاه بــه قانون عمل کنند. وی خاطرنشــان کرد: نباید 
اینگونه باشــد که کسی را دســتگیر و بازداشت کنیم و بعد 
به دنبال دلیل برویم و اگر فردی شــاکی خصوصی دارد باید 
دلیل آن را هم اقامه کند تا ادعایش ثابت شود و به صرف و 

ظن نباید کسی را بازداشت کنند.
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای به دادستان ها 
به عنوان مدعی العموم هم متذکر شد که هم باید خودشان 
و هم ضابطان و دستگاه های نظارتی از جمله سازمان بازرسی 
کمک کنند که در مواردی که نیاز به اقدام قضایی است که 
منجر به بازداشت می شــود، حتماً پیش از آن مسائل کاملًا 
روشن و مســتدل باشــد که وقتی متهم محاکمه شد رأی 

دادگاه تا حدممکن تفاوتی با اقدامات دادسرا نداشته باشد.
رئیس قوه قضائیه گفت: ممکن اســت در مواردی رأی 
دادگاه منطبق با نظر دادســرا نباشــد، اما اگر هر چه بیشتر 
مراحلی که در دادســرا طی می شــود دقیق باشــد همان 
کیفرخواست صادره در دادگاه پذیرفته می شود و در دادگاه 
بدوی نیز اگر حکم صحیح و مستند و متقن صادر شود کمتر 

شاهد نقض احکام خواهیم بود.
جریانات سیاسی اجازه دهند

 اجرای عدالت و احکام در فضایی آرام صورت گیرد
حجت الاســلام والمسلمین محســنی اژه ای در ادامه از 
رســانه ها و جریانات سیاسی خواست که اجازه دهند اجرای 
عدالت و احکام عادلانه در فضایی آرام صورت گیرد و تأکید 
کرد: شاهد هستیم بسیاری حتی با انگیزه درست و صحیح 
اقدام به فضا  سازی می کنند، ولی وقتی فضا ناآرام و مسموم 
باشد، حق و باطل مخلوط می شود و امکان دارد تصمیم گیری 

و حکم عادلانه برای همکاران قضایی سخت شود.
وی با بیان اینکه در فضای نامتعارف نمی توان درســت 
تصمیم گیری کرد، به صاحبــان تریبون و قلم توصیه کرد 
اجازه دهند دستگاه قضایی در فضایی آرام و مناسب عدالت 
را اجرا کند و اگر چه فشــار ها تأثیــری در آراء و تصمیمات 
قضات نخواهد داشت، اما ممکن است موجب کندی و اخلال 

در کار ها شود.

حجت الاسلام اژه ای :

مطالبات مردم در موضوع آب به حق است
 اما باید مراقب تحرکات دشمن باشند

رئیس جمعیت هلال احمر:
کنترل مبادی مرزی برای جلوگیری

 از ورود کرونای امُیکرون به کشور تشدید می شود
رئیس جمعیت هلال احمر با تاکید بر اینکه اجرای طرح شهید سلیمانی 
باید با استفاده از همه ظرفیت ها تداوم یابد، از تشدید کنترل مبادی مرزی 
به منظور جلوگیری از ورود سویه جدید کرونا»امُیکرون« به کشور خبر داد.

به گزارش مرکز روابط عمومی جمعیت هلال احمر، پیرحسین کولیوند روز 
دوشنبه در جلسه شورای معاونین جمعیت هلال احمر گفت: آموزش همگانی و 
فرهنگ  سازی از جمله مقوله های مهمی است که امروز باید در جامعه نهادینه 
شود و باید در این راســتا از ظرفیت رسانه ها و آموزش و پرورش بهره گرفت. 
آموزش همگانی جزو تکالیف جمعیت هلال احمر است و باید به جد پیگیری 
شود. وی افزود: خوشبختانه در برهه ای از زمان قرار گرفته ایم که میزان مرگ 
و میر ناشــی از کرونا کاهش یافته اما نباید این امر ســبب ساده انگاری شود. 
بنابراین جمعیت هلال احمر با همه توان در صحنه حاضر خواهد بود و در امر 

واکسیناسیون سراسری با استفاده از تمام ظرفیت ها مشارکت می کند.
قابلیت توسعه طرح شهید سلیمانی برای مهار ویروس کرونا

کولیوند با بیان اینکه اجرای طرح شهید سلیمانی امروز از ضروریات کنترل 
کروناســت، خاطرنشان کرد: ضروری است که طرح شهید سلیمانی در سطوح 
شناسایی، مراقبتی، درمانی و حمایتی با استفاده از تمامی امکانات و هم افزایی 
با ســایر دستگاه های مرتبط تداوم یابد. این طرح قابلیت دارد که توسعه یافته 
و با اســتفاده از جنبه هــای مختلف آن، بیماری کرونــا را بیش از پیش مهار 
کــرد. رئیس جمعیت هلال احمر ادامه داد: امروز باید تیم های واکنش ســریع 
با مشــارکت وزارت بهداشت تشکیل شود تا شــیوع ویروس در هر نقطه ای از 
کشــور مشاهده شد، در همان محل با آن مقابله شود که بار دیگر همه گیری 
در کشور رخ ندهد. از ســوی دیگر هلال احمر تولیدات خود در حوزه دارویی 
و اقــلام امدادی را نیز افزایش می دهد تا آمادگی لازم برای مواقع بحران وجود 
داشــته باشد. کولیوند همچنین با تاکید بر اینکه باید کنترل مبادی مرزی در 
راستای مقابله با کرونا تشــدید شود، اظهار کرد: برخی از مسافران و یا زائران 
مبتلا به کرونا ممکن اســت بر اثر ســهل انگاری وارد کشور شوند که پس از 
هماهنگی با ریاســت جمهوری مقرر شد تا هلال احمر به عنوان همکار وزارت 
بهداشت و زیر نظر وزارت کشور، مبادی مرزی را جهت مقابله با ورود کرونا به 
کشــور، به جد کنترل کند و تست های »پی سی آر« نیز از موارد مشکوک در 

مرزها گرفته خواهد شد.

پلیس هلند از دستگیری زوجی خبر 
داد که از یک هتل قرنطینه شده در این 

کشور فرار کردند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل 
از ndtv، پلیس مرزی هلند اعلام کرد: زوجی را 
پس از فرار از هتل قرنطینه شــده که مسافران 
مبتلا به کووید ۱۹ از پرواز های آفریقای جنوبی 

در آن اقامت داشــتند، در فرودگاه دســتگیر کرده است. این اتفاق پس از آن 
رخ داد کــه مقامــات هلندی گفتند ۶۱ نفری که روز جمعــه با دو پرواز وارد 
 فرودگاه شــیپخول آمســتردام شده بودند، تســت کرونای آنها مثبت شد که

۱۳ نفر از آنها مبتلا به »اومیکرون«، سویه جدید ویروس کرونا بوده اند. به گفته 
سخنگوی سازمان بهداشــت عمومی کشور هلند، آزمایش کووید-۱۹ یکی از 
اعضای این زوج که اکنون تحت بازداشت هستند مثبت شده بود که خیلی زود 
بــه قرنطینه رفت. آزمایش فرد دیگر منفی بود، اما با این حال او نیز در هتلی 
دیگر به قرنطینه فرســتاده شد. ســخنگوی پلیس به خبرگزاری فرانسه گفت 
که این زوج یک مرد اســپانیایی ۳٠ ساله و یک زن پرتغالی ۲۸ ساله هستند. 
او افزود دســتگیری این زوج در یک هواپیما که قصد داشت به مقصد اسپانیا، 
کشــور هلند را ترک کند، اتفاق افتاده است. این زوج اکنون به خطر انداختن 
امنیت عمومی متهم هستند. با توجه به اینکه سخنگوی شهردار هلند پیشتر 
گفته بود پلیس و محافظان امنیتی در هتل قرنطینه در حال نگهبانی هستند 
هنوز هم مشخص نیست که این دو نفر چگونه توانسته اند هتل را ترک کنند و 
قرنطینه را بشــکنند. مقامات هلندی روز جمعه به دلیل هشدار در مورد سویه 
 امیکرون کرونا در سراسر جهان که برای اولین بار در جنوب آفریقا ظاهر شد، 
دستور العمل های سفت و ســختی را برای سفر به این کشور اعمال می کنند. 
تقریبا همه مســافران مبتلا به کرونا از پرواز هــای آفریقای جنوبی در هتل ها 
قرنطینه شده اند و تعداد انگشت شماری مجاز به قرنطینه خانگی هستند. حتی 

مسافرانی که تست آنها منفی بود باید قرنطینه خانگی را اجرا کنند.

بازداشتزوجی
بهخاطرفرار
ازقرنطینههتل

هلند

سازندگان جهانی واکسن در تلاش برای 
ارتقای واکســن های کووید ۱۹ خود علیه 
امُیکرون، نــوع جهش یافته ویروس کرونا 
هستند که در حال حاضر به تعداد زیادی از 

کشورهای جهان سرایت کرده است.
به گزارش فارس به نقل از ســی جی تی ان، 
سازندگان جهانی واکسن در تلاش برای ارتقای واکسن های کووید ۱۹ خود علیه 
اومیکرون، نوع جهش یافته ویروس کرونــا که در حال حاضر به تعداد زیادی از 
کشورهای جهان سرایت کرده، هستند. شرکت چینی »کان سینو بیولوژیک« که 
واکســن تک دز کووید۱۹ را تولید کرده ، در ۲۸ نوامبر گفت که توجه زیادی به 
سویه جدید دارد و در روند جمع آوری داده ها و تجزیه و تحلیل نوع آن غوطه ور 
شده است. یکی از نمایندگان این شرکت گفته، شرکت تولیدات بیولوژیک »کان 
سینو« مطمئن است که با استفاده از پلت فرم فناوری واکسن، واکسن جدیدی 
را بــرای این نــوع در کوتاه ترین زمان تولید خواهد کرد. علاوه بر این، شــرکت 
 دارو ســازی »ســینواک بایوتک«، یک تولیدکننده بزرگ واکســن در چین، در
 ۲۷ نوامبــر گفت که برای جمع آوری و به دســت آوردن اطلاعات و نمونه های 
خاص ویــروس جهش یافته با شــریک جهانی خود نیز کار می کند. شــرکت 
بیودارویی چینی اعلام کرد که در حال بررسی تأثیر این نوع بر واکسن غیرفعال 
خود و ارزیابی ضرورت تولید واکســن ضد میکرون در اســرع وقت اســت. این 
سازمان گفت که فناوری و ظرفیت تولید انبوه آن به آن امکان می دهد در صورت 
نیاز، ساخت واکسن جدید را سریع دنبال کند. اگرچه اطلاعات کمی در مورد نوع 
جدید و مســری تر در دسترس است، اما ژونگ نانشان، کارشناس ارشد تنفسی 
چین، هشدار داد سویه جدید ممکن است چالش های بیشتری برای پیشگیری 
و کنترل همه گیری ایجاد کند. وی خاطرنشان کرد، واکسیناسیون مطمئناً راهی 

کارآمد برای جلوگیری از گسترش سویه جدید ویروس کرونا است.

بروزرسانی
واکسنهایکرونا
علیه»امُیکرون«

جهان

در پی وقوع زمیــن لرزه مهیبی که 
لرزاند دست کم را  پرو  مناطق شــمالی 

۷۵ خانه تخریب شد.
به گزارش ایســنا، بنابر اعلام رسانه های 
محلی زلزله ای به بزرگی ۷.۵ ریشــتر منطقه 
آمازون در شــمال پرو را لرزاند که به تخریب 
۷۵ خانه منجر شد. هرچند این زمین لرزه تلفات جانی به همراه نداشته است.

مرکز لرزه نگاری موسسه ژئوفیزیک پرو )IGP( اعلام کرد: این زمین لرزه 
در عمق ۱۳۱ کیلومتری زمین رخ داده و در سراسر مناطق شمالی و مرکزی 
کشور احساس شده است. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، بنابر 
گزارش رســانه های محلی برخی از ســاکنان مناطق زلزله زده برای احتیاط 

خانه های خود را ترک کردند.

تخریب۷۵خانه
درپیوقوع

زلزله

پرو

سازمان توسعه و نو سازی معادن و صنایع معدنی ایران – طرح ایجاد 
مناطق ویژه اســتقرار صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور، درنظر دارد 
مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی فشــرده با موضوع انجام امورخدمات 
نگهبانی و حفاظت فیزیکی طرح ایجاد مناطق ویژه استقرار صنایع انرژی بر 
در منطقه لامرد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
شرایط شرکت در مناقصه:  پروانه فعالیت معتبر با حداقل رتبه ۲ از مرکز 
انتظام پلیس پیشــگیری ناجا و گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی صادره از 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی
تاریخ انتشــار مناقصه در سامانه: روز یکشــنبه مورخ ٠۷/۱۴٠٠/٠۹ 

می باشد. 
مهلت زمانی دریافت اســناد مناقصه: اســناد مناقصه از ســاعت  ۸  
روز یکشــنبه مــورخ ۱۴٠٠/٠۹/٠۷ لغایت ســاعت ۱۶ روز چهارشــنبه 
 مــورخ ۱۴٠٠/٠۹/۱٠  از طریق ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت به

www.setadiran.ir در دسترس خواهد بود. 
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: پایان وقت اداری ساعت ۱۶ روز شنبه مورخ 
۱۴٠٠/٠۹/۲٠  از طریق بارگذاری در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir ، و فقط پاکت )الف( مناقصه به 

آدرس مناقصه گذارگردد. 
زمان بازگشایی پیشنهادها:  ارزیابی کیفی پیشنهادها رو یکشنبه مورخ 
۱۴٠٠/٠۹/۲۱ انجام خواهد شــد و بازگشایی پاکت های الف، ب، ج متعاقبا 

اعلام می گردد. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر 
و ارائــه پاکت )الف(:  تهران – میدان ونک – ابتدای اتوبان حقانی- جنب 

داروخانه جهان کودک – پلاک ۶۳ – طبقه ۵ - 
تلفن مربوط به پاســخگویی شــرکت کننــدگان در مناقصه: 

۸۸۶۶۸۷۵۳-۰۲۱ داخلی ۱۱۰ 
اطلاعات تماس ســامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در 
ســامانه: مرکز تماس: ۴۱۹۳۴-۰۲۱ دفتر ثبت نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸ و 
 ۸۸۹۶۹۷۳۷  اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه 
)www.setadiran.ir( بخش» ثبت نام/ پروفایل  تامین کننده/مناقصه گر« 

موجود است.

سازمانتوسعهونوسازیمعادنوصنایعمعدنیایران
طرحایجادمناطقویژهاستقرارصنایعانرژیبردرسواحلجنوبیکشور

م الف ۳۰۱۶

شناسه آگهی: ۱۲۳۱۷۰۵

فراخوانتجدیدمناقصهعمومییکمرحلهای
همزمانباارزیابیکیفی)فشرده(

انجامامورخدماتنگهبانیوحفاظتفیزیکی
طرحایجادمناطقویژهاستقرارصنایعانرژیبر

درمنطقهلامردشمارهمناقصه:۲۰۰۰۰۰۳۰۰۷۰۰۰۰8۵
)نوبتدوم(

مالکین سهام شرکت هواپیمایی فراز جی )سهامی خاص( 
به شــماره ثبت 66025 و شناســه ملی 14009552197 قصد 
دارند نســبت به برگزاری مزایده  فروش 100 درصد سهام خود 
به تعداد 100/000 ســهم اقدام نمایند. شرکت با سرمایه اسمی 

4/200/000/000/000 ریال.
دارنده موافقت اصولی به شــماره 42822 مورخ 1399/9/22 و 
تمدیدیه آن به شماره 16255 مورخ 1400/4/15 با طول مدت 
6 ماه در زمینه ارائه خدمات حمل مســافر، بار و پست هوایی به 
 )BASE( بــا پایگاه عملیاتی )FULL AOC( صورت فول

فرودگاه اصفهان می باشد.
از تمامــی متقاضیان حقیقــی و حقوقی دعــوت می گردد تا از 
روز چهارشــنبه مورخ 1400/9/10 تا پایان روز دوشــنبه مورخ 
1400/9/15 در ســاعات اداری )8 الی 16( به آدرس تهران - 
ســعادت آباد - بلوار کوهســتان - خیابان گل آذین -  پلاک 2 
- طبقه دوم - کدپستی 1981119931، دفتر شرکت هواپیمایی  
فــراز جی مراجعه و ضمن ارائه مدرک شناســایی یا معرفی نامه 
معتبر و تکمیل فرم مربوطه، نســبت به دریافت اســناد مزایده 
جهت اطلاع از شرایط عمومی و خصوصی واگذاری سهام اقدام 

نمایند.
شرایط مزایده:

1- متقاضیــان موظف اند به صورت کنسرســیوم/ مشــارکت 
متشــکل از حداقل ســه شــخص حقیقی یا حقوقی یا ترکیب 
 آن ها در مزایده حضور یابد. ارائه مشــارکت نامه با تعیین درصد 
مشــارکت هر یک از اعضای کنسرسیوم/مشارکت الزامی است. 
بدیهی اســت هر یک از اعضای مشــارکت، منفرداً یا متضامناً 

مسئول انجام تعهدات موضوع معامله خواهند بود.
2- قیمت پایه و شــرایط پرداخت ثمن معامله در قالب اســناد 

مزایده به اطلاع متقاضیان خواهد رسید.
3- فروش ســهام به روش مزایده می باشــد و بالاترین قیمت 
پیشــنهادی مبنای تصمیم گیری در خصوص واگذاری ســهام 

خواهد بود.

4- متقاضیان باید پیشــنهادهای خود را نســبت به کل سهام 
عرضه شده حداکثر تا پایان وقت اداری )ساعت 16 روز دوشنبه 
مــورخ 1400/9/22 به نشــانی  تهران - ســعادت آباد - بلوار 
کوهستان - خیابان گل آذین -  پلاک 2 - طبقه دوم - کدپستی 
1981119931، دفتر شرکت هواپیمایی فراز جی تحویل و رسید 
دریافت نمایند. بدیهی اســت به پیشنهادهایی که پس از موعد 

واصل شوند، ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5- سپرده شــرکت در مزایده مطابق با مندرجات اسناد مزایده 
بایــد در قالب یک فقــره ضمانت نامه بانکی معتبــر، غیرقابل 
برگشــت و بدون قید و شرط با مدت اعتبار اولیه سه ماه و قابل 

تمدید، مطابق با اسناد مزایده ارائه شود.
6- مراسم بازگشایی پاکت های شرکت در مزایده راس ساعت 
10 صبح روز سه شــنبه مورخ 1400/9/23 در نشانی مشروح در 
بند 4 برگزار خواهد شــد. حضور پیشنهاددهندگان یا نمایندگان 
قانونی آنان در جلســه با ارائه مدارک شناســایی یا معرفی نامه 

معتبر مجاز می باشد.
7- فروشنده در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.

8- متقاضیــان شــرکت در مزایده باید نســبت بــه مطالعه و 
آ گاهی کامل نســبت به دستورالعمل ها و شیوه نامه های سازمان 

هواپیمایی کشوری جمهوری اسلامی ایران اقدام نمایند.
9- توضیحات بیشتر در اسناد مزایده درج گردیده و رعایت کلیه 
موارد مندرج در اسناد مزایده برای تمامی متقاضیان خرید الزامی 
اســت. متقاضیان تعهد می نمایند پس از مطالعه و آ گاهی کامل 
نســبت به مدارک و اسناد مزایده نســبت به شرکت در مزایده 

اقدام نمایند.
10- متقاضیان با شــرکت در مزایده به صورت ضمنی اعلام و 
قبول دارند که از کلیه تعهدات، بدهی ها و آخرین وضعیت مالی 
و اقتصادی و حقوقی شــرکت مورد مزایده و  تبعات و تعهدات 
ناشــی از ســهام مورد ابتیاع اطلاع کامل حاصل نموده و حق 
هیچ گونه اعتراض بعدی را در این خصوص نداشــته و هرگونه 

ادعای احتمالی در حال و آتی را از خود سلب و اسقاط نمودند.

آگهیدعوتبهمزایدهفروشسهام
ت دوم

 نوب

مالکینسهامشرکتهواپیماییفرازجی)سهامیخاص(

 فرمانــده انتظامــی تهــران بزرگ از کشــف
 ۲۶۷۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر و انهدام پنج باند در 
اجرای چهاردهمین طرح »ظفر« خبر دادو افزود: حذف 
حکم اعدام قاچاقچیان مواد مخدر را پررو کرده است.

به گزارش ایســنا، ســردار حســین رحیمی در اجرای 
چهاردهمیــن مرحله از طــرح ظفر که دســتاوردهای آن 
صبح دیروز در ســتاد فاتب به نمایــش درآمد، گفت: طرح 
ظفــر مربوط به برخورد بــا قاچاقچیان، توزیــع کنندگان، 
خرده فروشــان موادمخدر و جمع آوری معتادان متجاهر در 
شهر تهران اســت که همکاران من بعد از مدت ها عملیات، 
چهاردهمین مرحله از آن را به اجرا درآورده و در جریان آن 

۲۶۷٠ کیلوگرم انواع مواد مخدر را کشف و ضبط کرده اند.
وی بــا بیــان اینکــه ۸۵ قاچاقچــی عمــده در این 
 مرحله از طرح ظفر شناســایی و بازداشــت شــدند، گفت: 
۱۱۶۶ خرده فــروش مــواد مخدر دســتگیر و ۴۷۹۳ معتاد 
متجاهر نیز جمع آوری شده و به مراکز بازپروری و کمپ های 

ترک اعتیاد منتقل شدند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ بــا بیان اینکه در اجرای 
این طرح ده ها معبر و منطقــه از حضور معتادان متجاهر و 
خرده فروشــان مواد مخدر پاک  سازی شد، گفت: همچنین 
شش باب منزل که به محلی برای توزیع و مصرف مواد مخدر 

بدل شده بود، شناسایی و پلمب شد.
وی با بیان اینکه پلیس بــر خرید و فروش مواد مخدر 
و جرایــم مرتبط با آن در فضای مجــازی نیز نظارت دارد، 
خاطر نشــان کرد: در اجرای این طرح شش تارنما که اقدام 
بــه تبلیغ، ترویج و فروش انواع مواد مخدر کرده بودند مورد 

شناسایی قرار گرفت که با تحقیقات انجام شده سرشبکه ها و 
هدایت کننده های اصلی آنان مشخص شده و هفت سرشبکه 
اصلی آنها دستگیر شدند. همچنین اکثر این تارنماها نیز از 

دسترس خارج شد.
به گفته رحیمی از قاچاقچیان و مجرمان دستگیر شده 
در طرح ظفر سه قبضه ســلاح و موارد قابل توجهی ادوات 

توزین و مصرف مواد مخدر نیز کشف و ضبط شد.
رحیمــی درباره برخورد با معتــادان متجاهر نیز گفت: 
اجرای این طرح متوقف نشــده و اتفاقا با قــوت ادامه دارد 
و همان طور که بارها گفتیم در صورتی که محل هایی برای 
نگهداری و بازپروری این افراد فراهم شود امکان جمع آوری 

آنان در کوتاه ترین زمان ممکن وجود دارد.
هشدار درباره شیشه

فرمانده انتظامی تهران بزرگ نسبت به تولید شیشه در 
کشــور افغانستان نیز هشــدار داد و گفت: تنها طی دو ماه 
گذشــته یک تن مخدر صنعتی شیشه در تهران کشف شده 
که این موضوع یک هشــدار جدی اســت. عمده این مواد از 
شرق کشــور وارد شده و به تهران رســیده است. این آمار 
نشان می دهد که قاچاق شیشه و میزان کشفیات آن افزایش 

چشمگیری داشته است.
وی بیشترین مصرف کنندگان مخدر شیشه را جوانان 
۱۸ تا ۲۵ ســاله اعلام کرد و گفت: این افراد بیشــترین 
مصرف کنندگان شیشــه هســتند و هم خودشان و هم 
خانواده هایشان باید بدانند که با توجه به عوارض مصرف 
شیشــه این افراد ظرف کمتر از یک ســال دچار عوارض 
شــدید ناشی از مصرف شــده و تبدیل به معتاد متجاهر 

می شوند یعنی باید آن را از کف خیابان جمع کنیم.
رحیمی افزود: همچنین طی این دو ماه ۴۸ هزار قرص 
ترامادول و ۵۵ لیتر شــربت متادون نیز از سوداگران مرگ 
کشف شده است. متأســفانه از این موارد در ساخت و تهیه 
قرص های لاغری اســتفاده می شود، به همین دلیل نیز باید 

خانواده ها و افراد هوشیاری بیشتری داشته باشند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه مشتری اصلی 
قرص های لاغری جوانان و به خصوص زنان هســتند، گفت: 
افراد سودجو و ســوداگران مرگ اقدام به فروش قرص های 
لاغری حاوی روانگردان در باشگاه های ورزشی و به خصوص 
باشگاه های ورزشــی زنانه کرده و ممکن است از این طریق 

فرد بدون آنکه بخواهد در دام اعتیاد بیفتد.
رحیمی ادامه داد: پلیس نیز بر این موارد نظارت جدی 
دارد اما لازم است خود شهروندان نیز حواسشان به این موارد 

بوده و فریب تبلیغات و وعده های این چنینی را نخورند.
وی در پاســخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا این افزایش 
ورود شیشه به پایتخت را می توان متأثر از تحولات رخ داده 
در کشور افغانستان دانســت، گفت: در رابطه با این موضوع 
بخشــی را باید به مســئولان خودمان هشدار دهیم و اینکه 
چطور مواد مخدر از شــرق کشــور به تهران رسیده است. 
بخشــی دیگر را نیز لازم است که در آن سوی مرز مراقبت 

جدی تری از سوی کشورهای همسایه انجام شود.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به پرسشی مبنی 
بر اینکه با توجه به بازگشــایی مــدارس آیا پلیس برنامه ای 
برای پاک ســازی این فضاها نیــز دارد یا خیر، گفت: در این 
خصوص برنامه ریزی کامل انجام شــده و تمام مســیرهای 

منتهــی به مدارس پاک ســازی شــده و تحت نظر اســت. 
همچنین آموزش هایی نیز در سطح مدارس به دانش آموزان 

و مسئولان مدارس داده شده است.
حذف حکم اعدام، قاچاقچیان مواد مخدر را پررو کرده

رحیمی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه گفته می شود 
قاچاقچیان مواد مخدر به راحتی این مواد را در صندوق عقب 
خودرو خود قاچــاق می کنند، گفت: بایــد بگویم که قانون 
تصویب شــده درباره حــذف اعدام دربــاره جرایم مرتبط با 
مواد مخدر سبب جریحه دار تر و پرروتر شدن این افراد شد اما 
حداقل در تهران که مطمئن هستم قاچاقچیان این جسارت 
را ندارند که بخواهند علنی به قاچاق مواد مخدر تظاهر کنند.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ افزود: البته متأسفانه این 
امر وجود دارد که میزان هزینه ای که مجرمان باید در مقابل 
جرمی که در حوزه مواد مخدر مرتکب می شــوند پرداخت 

کنند، بسیار ناچیز و  اندک است.   

سازمان سنجش آموزش کشور با صدور اطلاعیه ای مهلت ثبت نام در آزمون ورودی مقطع 
دکتری نیمه متمرکز )Ph.D( سال ۱۴۰۱ را تمدید کرد.

به گزارش ســازمان سنجش آموزش کشور، این سازمان اعلام کرد: پیرو اطلاعیه ۳٠ آبان ۱۴٠٠ به 
اطلاع متقاضیان می رســاند، به منظور فراهم کردن تسهیلات بیشتر برای آن دسته از افرادی که تا این 
تاریخ )هشــتم آذر ۱۴٠٠( برای ثبت نام اقدام نکرده اند، ترتیبی اتخاذ شده است که بتوانند تا روز جمعه 
دوازدهم آذر ۱۴٠٠ نســبت به ثبت نام یا ویرایش اطلاعات خود اقدام کنند. براین اساس، ضرورت دارد 
متقاضیان در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام و اطلاعیه های 
صادر شده و فراهم کردن مدارک و اطلاعات مورد نیاز، به درگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و نسبت 
به ثبت نام در آزمون یادشده اقدام کنند. آن دسته از متقاضیانی که قبلا نسبت به ثبت نام اقدام کرده اند، 
می توانند در صورت تمایل تا تاریخ یاد شده، نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت نامی خود اقدام 
کنند. براســاس برنامه زمانی پیش بینی شــده آزمون ورودی مقطع دکتری نیمه متمرکز )Ph.D( سال 
۱۴٠۱ روز جمعه ششم اسفند ۱۴٠٠ برگزار خواهد شد.  توزیع اینترنتی کارت ورود به جلسه آزمون از 
روز سه شنبه سوم اسفند تا روز پنجشنبه پنجم اسفند ۱۴٠٠ در سایت سازمان سنجش صورت می گیرد.

امین  ستوان ســوم   
یگان  جمعی  ســعیدی 
امداد، بر اثر اصابت گلوله 
اشــرار به درجــه رفیع 

شهادت نائل شد.
پایــگاه  گــزارش  بــه 
نیروی  شهدای  اطلاع رسانی 

انتظامی، پلیس در ادامه مبارزات شبانه روزی و بی حد و مرز 
با ســوداگران و قاچاقچیان مواد مخدر، موفق به شناسایی 
یکی از قاچاقچی معروف اسلامشهر شد و شب دوشنبه برای 

دستگیری وی وارد عمل شد.
بــر اثر درگیری رخ داده بین اشــرار مســلح و پلیس، 
»ستوان ســوم امین سعیدی« از پرســنل »یگان امداد« از 
ناحیه ســینه مورد اصابت گلوله اشرار قرار گرفت و مجروح 
شد و برای ســیر مراحل درمانی به بیمارستان منتقل شد 
امــا با وجود تلاش تیم کادر درمان و به دلیل جراحات زیاد 
به شهادت رسید. براســاس آمارهای بین المللی، جمهوری 
اسلامی ایران رتبه نخست مبارزه با مواد مخدر دنیا را دارد 
و ســلامت میلیاردها نفر انســان را از این ماده خانمان سوز 

حفظ کرده است.
نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با تقدیم بیش 
از ۳٠٠٠شهید در مبارزه با مواد مخدر نقش اصلی در کسب 

این موفقیت را برعهده  دارد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ:

حذف حکم اعدام، قاچاقچیان مواد مخدر را پررو کرده است

مهلت ثبت نام در آزمون دکتری سال ۱۴۰۱ تمدید شد

شهادت یکی دیگر از مدافعان امنیت 
در درگیری با قاچاقچیان مواد مخدر 

وضعیت سفید مرگ و میر بر اثر کرونا 
در 9 استان کشور طی شبانه روز گذشته

روابط عمومی وزارت بهداشــت آخرین وضعیت شیوع کرونا را 
اعلام کرد.

به گزارش کیهان، مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت بهداشت 
اعــلام کرد: تا کنون ۵۷ میلیون و ۴۸۳ هزار و ۷۴ نفر دُز اول، ۴۶ میلیون و 
۶۸۳ هزار و ۱۶۲ نفر دُز دوم و ۹۹۵ هزار و ۹۷۲ نفر، دُز ســوم واکسن کرونا 
را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱٠۵ میلیون 
و ۱۶۲ هزار و ۲٠۸ دُز رســید. در شبانه روز گذشته نیز ۲۷۵ هزار و ۸۳۶ دُز 
واکســن کرونا در کشور تزریق شده اســت. از ۷ تا ۸ آذر ۱۴٠٠ و بر اساس 
معیارهای قطعی تشــخیصی، ۴ هزار و ۳۱٠ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
در کشــور شناسایی شد که ۶۴۵ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران 
کووید۱۹ در کشــور به ۶ میلیون و ۱۱۳ هزار و ۱۹۲ نفر رسید. متاسفانه در 
طول این مدت، ۸۲ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان 
 باختگان این بیماری به ۱۲۹ هزار و ۷۱۱ نفر رســید. در شبانه روز گذشته،
 ۹ اســتان کشور شامل خوزستان، گلســتان، کردستان، هرمزگان، خراسان 
شــمالی، ســمنان، زنجان، کهگیلویه و بویراحمد و سیســتان و بلوچستان، 
 هیچ موردی از مرگ و میر بیماران کرونایی نداشته اند. خوشبختانه تا کنون
 ۵ میلیون و ۸۷۳ هزار و ۴۴۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان ها 
ترخیص شــده اند. ســه هزار و ۳۳۸ نفر از بیماران مبتلا بــه کووید۱۹ در 
بخش های مراقبت های ویژه بیمارســتان ها تحت مراقبت قرار دارند. تا کنون 
۳۸ میلیون و ۶۵۴ هزار و ۵۷۴ آزمایش تشــخیص کووید۱۹ در کشور انجام 
شده است. در حال حاضر ۲۲ شهر در وضعیت نارنجی، ۲٠۷ شهر در وضعیت 

زرد و ۲۱۹ شهر در وضعیت آبی قرار دارند.


